
UCHWAŁA NR LXX/438/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miasta Bartoszyce wyraża wolę przystąpienia do sporządzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla Miasta Bartoszyce. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bartoszyc. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: D8703313-103C-41F8-AB23-DD82D494D1BF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/438/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


